

Sara Telte ApS
Øde Hastrupvej 123
4000 Roskilde

CVR-nummer: 27 91 84 84

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

This document has esignatur Agreement-ID: 112a3fJXnj252670247

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/06 2025

Sara Turac

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sara Telte ApS Øde Hastrupvej 123 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 91 84 84
Væsentligste aktivitet	Udlejning og forhandling af telte.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og forhandling af telte.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

I 2024 opnåede virksomheden et overskud på 14.285 kr. mod et underskud på -16.620 kr. i 2023. Egenkapitalen er faldet fra 3.487.291 kr. til 3.001.576 kr., hovedsageligt på grund af udbetaling af udbytte på 500.000 kr. (besluttet i 2023).

Trods egenkapitalnedgangen har virksomheden en stadig solid finansiell styrke, og det positive resultat viser en forbedret drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	2.873.451	3.179.289
1 Personaleomkostninger	1.844.106-	2.338.515-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	924.283-	872.307-
DRIFTSRESULTAT	105.062	31.533-
Andre finansielle indtægter	6.751	1.700
Andre finansielle omkostninger.....	45.769-	17.857-
RESULTAT FØR SKAT	66.044	47.690-
3 Skat af årets resultat	51.759-	31.070
ÅRETS RESULTAT	14.285	16.620-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	485.715-	516.620-
DISPONERET I ALT	14.285	16.620-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
4 Grunde og bygninger	1.818.502	1.927.871
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	1.436.513	1.313.172
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.013.506	1.404.358
4 Indretning af lejede lokaler.....	150.058	140.222
	4.418.579	4.785.623
Materielle anlægsaktiver.....	4.418.579	4.785.623
ANLÆGSAKTIVER	4.418.579	4.785.623
Råvarer og hjælpematerialer.....	122.750	112.450
	122.750	112.450
Varebeholdninger	122.750	112.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	430.220	1.532.882
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	474.466	11.211
Selskabsskat.....	120.000	120.000
Andre tilgodehavender	628.486	489.690
Udskudt skatteaktiv.....	25.170	76.929
Periodeafgrænsningsposter.....	147.130	34.835
	1.825.472	2.265.547
Tilgodehavender.....	1.825.472	2.265.547
Likvide beholdninger	89.619	157.615
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.037.841	2.535.612
AKTIVER	6.456.420	7.321.235

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.376.576	2.862.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	500.000
EGENKAPITAL.....	3.001.576	3.487.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.825	610.297
Gæld til associerede virksomheder	2.449.190	2.488.269
Anden gæld.....	527.829	735.378
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.454.844	3.833.944
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.454.844	3.833.944
PASSIVER	6.456.420	7.321.235

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo.....	2.862.291	3.378.911
Årets resultat.....	14.285	16.620-
Foreslået udbytte.....	500.000-	500.000-
Overført resultat ultimo.....	2.376.576	2.862.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	500.000	0
Foreslået udbytte.....	500.000	500.000
Udloddet udbytte.....	500.000-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	500.000	500.000
EGENKAPITAL.....	3.001.576	3.487.291

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	5	5
Lønninger	1.591.422	2.101.356
Pensioner	46.258	44.947
Andre omkostninger til social sikring.....	206.426	192.212
Personaleomkostninger i alt.....	1.844.106	2.338.515
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger.....	109.369	109.369
Produktionsanlæg og maskiner.....	351.331	403.763
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	390.853	286.445
Indretning af lejede lokaler.....	72.730	72.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	924.283	872.307
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	51.759	31.054-
Regulering af tidligere års skat.....	0	16-
Skat af årets resultat i alt.....	51.759	31.070-

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo	2.734.245	5.731.469	5.228.892	540.239
Tilgang i årets løb.....	0	474.672	0	82.566
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	2.734.245	6.206.141	5.228.892	622.805
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	806.374-	4.418.297-	3.824.536-	400.017-
Årets af-/nedskrivninger	109.369-	351.331-	390.850-	72.730-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	915.743-	4.769.628-	4.215.386-	472.747-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	1.818.502	1.436.513	1.013.506	150.058
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en operativ leasingaftale for en minilæsser med en løbetid på 48 måneder (fra 1. juli 2024 til 30. juni 2028). Den månedlige ydelse udgør 5.170 kr. ekskl. moms.

Fremtidige forpligtelser pr. 31.12.2024:

Restløbetid: 42 måneder (fra januar 2025 til juni 2028)

Samlet forpligtelse: $42 \times 5.170 \text{ kr.} = 217.140 \text{ kr.}$

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Sara Holding ApS
Øde Hastrup Vej 123
4000 Roskilde

Masis Holding ApS
Øde Hastrup Vej 123
4000 Roskilde

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Sara Turac

Navn returneret af MitId: Ilda Turac
Dirigent og Direktør
ID: 4801bcfe-9327-455e-a7e8-23c08863a4bc
IP-adresse: 2.110.4.41:14805
Dato for underskrift: 01-07-2025 09:23:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Masis Hrant Ararat Turac Maghakyan

Navn returneret af MitId: Masis Hrant Ararat Turac Maghakyan
Direktør
ID: accfa525-4489-4eb6-9b5d-29174583a2a7
IP-adresse: 2.110.4.41:40105
Dato for underskrift: 01-07-2025 09:29:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Dennis Cronbach

Navn returneret af MitId: Dennis Bjørn Cronbach
Revisor
ID: 0e821980-56b6-4397-b856-03ac57c1d09e
IP-adresse: 80.63.8.76:35839
Dato for underskrift: 01-07-2025 09:30:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 112a3fJXnjL252670247